ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 04/2022, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

Advogado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C D C A C

21 22 23 24 25

D B B C A

Agente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C D D A

21 22 23 24 25

B C B C A

Agente Comunitário de Saúde - Área 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

C B B C A

Agente Comunitário de Saúde - Área 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

C B B C A

Agente Comunitário de Saúde - Área 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

C B B C A

Agente Comunitário de Saúde - Área 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

C B B C A

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

Agente Comunitário de Saúde - Área 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

C B B C A

Agente Comunitário de Saúde - Área 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

C B B C A

Ajudante de Serviços Públicos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Artífice de Obras e Serviços Públicos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

A B B C A

Auxiliar de Farmácia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

A B B C A

Auxiliar de Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Cirurgião Dentista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D C

21 22 23 24 25

A C B C A

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

Contador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B A B B D A

21 22 23 24 25

D D B C A

Enfermeiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

A D B C A

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B D C D A D

21 22 23 24 25

B C B C A

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D C

21 22 23 24 25

B D B C A

Fiscal Tributário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C D D A

21 22 23 24 25

B C B C A

Fisioterapeuta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D A

21 22 23 24 25

D D B C A

Médico 12H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D B

21 22 23 24 25

A C B C A

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

Médico 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D B

21 22 23 24 25

A C B C A

Médico 40H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D B

21 22 23 24 25

A C B C A

Merendeira

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Monitor de Creche

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D A

21 22 23 24 25

D B B C A

Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Nutricionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D B

21 22 23 24 25

A D B C A

Operador de Equipamentos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Orientador Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

B A B C A

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

Professor V - Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D A

21 22 23 24 25

D C B C A

Professor V - História

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D C

21 22 23 24 25

A B B C A

Professor V - Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D B

21 22 23 24 25

D A B C A

Professor V - Pedagogia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D C

21 22 23 24 25

D A B C A

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D D

21 22 23 24 25

A C B C A

Técnico em Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B D B

21 22 23 24 25

B D B C A

Tratorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Painel, 18 de dezembro de 2022.

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal